様式第１号（第６条関係）

阿武町地域づくり団体活動支援事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　阿　武　町長　　宛

団体名

代表者名

　　　　年度阿武町地域づくり団体活動支援事業補助金の交付を受けたいので、阿武町地域づくり団体活動支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記
 １　交付申請額

２　添付書類

(1) 事業計画書

(2) 収支予算書

(3) 規約又は会則の写し

(4) その他、町長が必要と認める書類

事業計画書
	団体名

	代表者役職・氏名

	会員数
	                                     名

	団体の目的

	事業名

	事業目的

	事業内容

	事業実施場所

	事業実施期間
	　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	事業スケジュール

収支予算書

団体名
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項目
	予算額
	摘要

	計

[bookmark: _GoBack]２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	うち交付金充当額

	計

交付対象経費　　　　　他の補助金等　　　　　　　　　　交付金申請額※

　　　　　　　円　－　　　　　　　　円　×１／２＝　　　　　　　円
※千円未満の端数は切捨て（上限１０万円）
　※申請額であって、交付決定を確約する金額ではありません。
注：本交付金の交付により、他の補助金等の交付が受けられなくなることのないよう留意すること。